Sacrum reverenter exosculans annulum, summa cum veneratione ac pictate
perseverat Excellentiae Tuae Rmac et lllsmac Romae, dic 19. Augusti 1894
obsequinsissimus et paratissimus famulus Joannes de Monlel. Divectio: Joanni de
Montel Decano’ Consilit a Sacra Rota Roma. Via Panico, Palazzo Gabriclli.

LEO PP.' XHL

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam benedictionem.

Recens quam dedimus epistola apostolica, vota declaravit animi Nostri,
id etiam cupide spectantia, ut Orientales ecclesiae quae a romana Sede dissideant,
redeant feliciter ad unitatem. Ejusdem epistolae, quam Nosmet curavimus in varios
cultarum gentium sermones atque in.graecum converti, multa jam exemplaria in
Graecia ipsa totogue Oriente divulgata sunt, sicout cconsilia et optata Nostra lale
patescant. Jamgue! nos; aspirante Deo; cogitationes: curasque adiecimus ad ea pro-
videnda et aggredienda quac cxpetitum unitatis exitum - aptius maturare. posse Vi
deantur; In his non ultimumvillud arbitramur, ut Athenis, in urbe Gracciae praecipua,
sacra sit aedes graeco ritui eatholico addictay apud gquam domus postea condatur
adolescenti clere ad eumdem ritum probée instituendo; similia d:ﬁim:r.:;:-s alibi, pro
lpeoram rerumgue . opportunitate, statuantur. — Hace; dilecte <Fili;: tecum pariter
communicare censuimus, quippe qui. mox iter per Austriae; Hungariae et Germaniae
regiones facturus, consiliis Nostris adjumenta possis praebere. Scilicet optamus ut,
oceasione ibidem oblata alloquendi Venerabiles Fratres Episcopos, eis nomine Nostro
~commendes guam excellentem, Nobisque gratam ﬁa'aeslubunt operam, Si ex pietate
Midelium ipsi quoque studuerint subsidia Nobis pecuniae corrogare ad incepta haec
tanta provehenda. Res agitur, ut optime norunt, quae catholicorum animos vehe-
- menter .urgeal; agitur nimirum de salute multorum  fratrum, aeque ac de gloria
'__Ghl:‘isﬁ .et..E,gcleﬁiae, guae nusquam Pmeciarius quam in unitate christiani gregis
elucet. — Prudentiae tuae probataeque solertiac merito fidimus: cujus fiduciae et
. benevolentiae pignus habe in. Apostolica benedictione, quam tibi peramanter imper-
- timus. — Datum. Romae apud 8. Petrum die xxxic Julii anno MDCCCXCIV, Pon-
tificatus Nostri decimo  septimo. LEO PP, XIIL Dilecto: Filio Joanni de Montel
~ Decano Consilii a Sacra Rota.

=it 1
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2584
1894
Franciscus Paulay cooperator abhine duobus annis valetudinarius quamyis (Franeiscus
interim nil intentatum, quod ars medica habet, reliquisset, ut a vitio, quo !:Jhm.1t,:|a1'||'““:|“:'J
cordis liberatus se ad actuale servitium praestaret idopeum,  malo tamen isio in.  nril